
COMPETÊNCIA VALOR¹

Janeiro 119.068,78               10.624,64                  10.624,64                  10.624,64        20/02/2018 22/01/2018

Fevereiro 118.202,20               10.477,32                  10.477,32                  10.477,32        20/03/2018 20/02/2018

Março 114.343,56               10.214,73                  10.214,73                  10.214,73        20/04/2018 21/03/2018

Abril 112.565,20               10.014,66                  10.014,66                  10.014,66        20/05/2018 20/04/2018

Maio 113.010,36               10.068,08                  10.068,08                  10.068,08        20/06/2018 21/05/2018

Junho 123.865,08               11.032,65                  11.032,65                  11.032,65        20/07/2018 20/06/2018

Julho 112.565,20               10.014,66                  10.014,66                  10.014,66        20/08/2018 20/07/2018

Agosto 112.565,20               10.014,66                  10.014,66                  10.014,66        20/09/2018 20/08/2018

Setembro 112.565,20               10.014,66                  10.014,66                  10.014,66        20/10/2018 24/09/2018

Outubro 112.565,20               10.014,66                  10.014,66                  10.014,66        20/11/2018 19/10/2018

Novembro 122.184,70               10.014,66                  10.014,66                  10.014,66        20/12/2018 20/11/2018

Dezembro 114.842,40               11.251,20                  11.251,20                  11.251,20        20/01/2019 21/12/2018

13º Salário DÉCIMO TERCEIRO PAGO NO DECORRER DO EXERCICIO
Total 1.388.343,08            123.756,58               123.756,58               123.756,58     

DATA DO REPASSE

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBIMIRIM-PE

CNPJ 01.716.564/0001-98 

BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE³

  ITEM Nº 23
 EXERCÍCIO DE: 2018

RESOLUÇÃO TC Nº 48, 19 DE DEZEMBRO DE 2018

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO5

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA² CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 
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       ITEM Nº 23

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO5

DATA DO 
REPASSE

Janeiro 119.068,78      26.195,13        26.195,13              -                    26.195,13        20/02/2018 22/01/2018

Fevereiro 118.202,20      26.004,48        26.004,48              -                    26.004,48        20/03/2018 20/02/2018

Março 114.343,56      25.155,58        25.155,58              -                    25.155,58        20/04/2018 21/03/2018

Abril 112.565,20      24.764,34        24.764,34              -                    24.764,34        20/05/2018 20/04/2018

Maio 113.010,36      24.862,28        24.862,28              -                    24.862,28        20/06/2018 21/05/2018

Junho 123.865,08      27.250,32        27.250,32              -                    27.250,32        20/07/2018 20/06/2018

Julho 112.565,20      24.764,34        24.764,34              -                    24.764,34        20/08/2018 20/07/2018

Agosto 112.565,20      24.764,34        24.764,34              -                    24.764,34        20/09/2018 20/08/2018

Setembro 112.565,20      24.764,34        24.764,34              -                    24.764,34        20/10/2018 24/09/2018

Outubro 112.565,20      24.764,34        24.764,34              -                    24.764,34        20/11/2018 19/10/2018

Novembro 122.184,70      24.764,34        24.764,34              -                    24.764,34        20/12/2018 20/11/2018

Dezembro 114.842,40      27.502,61        27.502,61              -                    27.502,61        20/01/2019 19/12/2018

13.° Salário DÉCIMO TERCEIRO PAGO NO DECORRER DO EXERCICIO
Total 1.388.343,08   305.556,47      305.556,47            -                    305.556,47      

CONTRIBUIÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBIMIRIM-PE

CNPJ 01.716.564/0001-98

BASE DE CÁLCULO

ANEXO XIII- B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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